
Posició 
1 
2 
3 
4 

No classificat (50% = 8 Voltes) 
NT 

N° 
44 
50 
37 
96 

43 

Nom 
IGLESIAS ASSOLARI, SANTIAGO 
ACUÑA MERCADO, ADRIAN 
MOLINA LARA, MAX 
DEAR , SOFIA 

SOLES FAUQUET, MARC 

Voltes 
14 
14 
14 
14 

13 

Total Ts 
14:43.065 
14:54.980 
15:17.755 
15:36.260 

13:51.658 

Dif 

11.915 
34.690 
53.195 

NT 

Millor Tm 
1:02.303 
1:02.643 
1:04.272 
1:05.891 

1:03.253 

Moto 
SIN MARCA 
OHVALE 
OHVALE 
OHVALE 

OHVALE 

classe 
PromoRACC-2
PromoRACC-2
PromoRACC-2
PromoRACC-2

PromoRACC-2

Punts 
25 
20 
16 
13 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 
11.915 

Velocitat mitja 
102,733 

Millor temps de volta 
1:02.303 

Millor vel. 
104,008 

Millor volta per 
44 - IGLESIAS ASSOLARI, SANTI

Impresos: 12/05/2024 15:04:27 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Menàrguens 
Promo RACC 2 

Carrera 2 

Cursa (12:00 i 2 Voltes) started at 14:47:19 

Circuit 55-84 Menàrguens  1,800 km 

12/05/2024 14:50 


